
OPEN

XI EKO Bieg po Dolinie Będkowskiej.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS Jura Moto Sport, Jurajska Izba Gospodarcza

Termin: 17.09.2017

Miejsce: Dolina Będkowska k. Krakowa

Dystans: 6 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PIECH KACPER POL 00:23:43KRAKÓW 90 00:23:42ASICS FRONTRUNNER311

DZIEDZIC MARIUSZ POL 00:24:23ŁAZY 77 00:24:21ZABIERZÓW BIEGA472

SOBOŃ PIOTR POL 00:24:31JERZMANOWICE 76 00:24:30KSZO OSTROWIEC ŚW.603

CABAN JAKUB POL 00:24:32MOSKODRZEW 88 00:24:30814

BZUKAŁA JANUSZ POL 00:25:06BRZEZINKA 74 00:25:05ZABIERZÓW BIEGA25

FRANCUZ KONRAD POL 00:25:54MOGILANY 71 00:25:52VEGE RUNNERS746

PETUKHOV YURY POL 00:26:45SANKT - PETERSB 85 00:26:43677

JEWUŁA MARIUSZ POL 00:27:12KRAKÓW 71 00:27:10RYSIE438

KARŁOWSKI WOJCIECH POL 00:27:26SZYCE 73 00:27:253 RBLOG KRAKÓW359

PELC TOMASZ POL 00:27:49KRAKÓW 84 00:27:46JW 27712810

OSTASZ ŁUKASZ POL 00:27:50KRAKÓW 86 00:27:48JW27712711

PANEK BARTOSZ POL 00:27:57KRAKÓW 94 00:27:537512

GRZEBINOGA TOMASZ POL 00:28:07JERZMANOWICE 85 00:28:064513

ŻAK ARTUR POL 00:28:28PRZEGINIA 74 00:28:247214

PIÓRKOWSKI TOMASZ POL 00:28:36WIELICZKA 74 00:28:34BISKUPICE FAMILY TEAM6915

MOLĄG MATEUSZ POL 00:28:38BOLECHOWICE 76 00:28:32ZABIERZÓW BIEGA / MOSUR316

KSIĘŻYC SEBASTIAN POL 00:29:40KATOWICE 77 00:29:385817

PRÓCHNIEWICZ KRZYSZTOF POL 00:29:51ZELKÓW 54 00:29:49ZABIERZÓW BIEGA / DZIKIE ŻYCIE1218

HODOR FRACISZEK POL 00:30:09BRZEZINKA 03 00:30:04ŁKS WIĘCKOWICE8219

KIEC PIOTR POL 00:30:13MODLNICA 80 00:30:118020

ROLKA GABRIELA POL 00:30:36KRAKÓW 89 00:30:33ASICS FRONTRUNNER3021

PYZIK TOMASZ POL 00:30:37GLIWICE 75 00:30:32DRUŻYNA MOJACUKRZYCA.PL6122

BARAN MARIUSZ POL 00:30:44JERZMANOWICE 77 00:30:405623

JANIK ARKADIUSZ POL 00:30:47GIEBUŁTÓW 80 00:30:43WIELKA WIEŚ BIEGA4824

GAŁCZYK PIOTR POL 00:30:52MODLNICA 71 00:30:50ZABIERZÓW BIEGA1525

NOWAK EWA POL 00:31:00KRAKÓW 76 00:30:593626

HODOR KRZYSZTOF POL 00:31:21BRZEZINKA 72 00:31:15ZABIERZÓW BIEGA8327

LASOŃ-NIEJADLIK ANNA POL 00:31:21KRAKÓW 88 00:31:155128

ŻAK BARBARA POL 00:31:24PRZEGINIA 76 Samo/1 00:31:227129

KOŃCZAK MARCIN POL 00:31:26DĄBROWA GÓRNICZA 80 00:31:177630

LENARTOWICZ MAGDALENA POL 00:31:48ZABIERZÓW 78 00:31:46ZABIERZÓW BIEGA1731

MACHERA RAFAŁ POL 00:31:50KONIECPOL 90 00:31:448432

KULKA MONIKA 00:33:23RUDAWA 75 00:33:17ZABIERZÓW BIEGA8533

BARAN MARTA POL 00:33:23JERZMANOWICE 80 00:33:195734

PSARSKA SABINA POL 00:33:25BĘBŁO 99 00:33:19WIELKA WIEŚ BIEGA7835

CZYŻ PIOTR POL 00:34:21RZĄSKA 77 00:34:19ZABIERZÓW BIEGA4636

KAWALEC SŁAWOMIR POL 00:34:31MODLNICA 80 Samo/2 00:34:16WIELKA WIEŚ BIEGA537

FLOREK MICHAŁ POL 00:34:34KRAKÓW 84 00:34:29JW 27713338

PIÓRKOWSKA ALEKSANDRA POL 00:34:40WIELICZKA 74 00:34:38BISKUPICE FAMILY TAM7039

NIEWIAROWSKI ANDRZEJ POL 00:35:14ZABIERZÓW 74 00:35:07ZABIERZÓW BIEGA1340

JANIEC MAŁGORZATA POL 00:35:53ŚLEDZIEJOWICE 83 00:35:495241

WRÓBEL WOJCIECH POL 00:36:19NIEGOSZOWICE 80 00:36:12ZABIERZÓW BIEGA1942

KOWALSKA ANNA POL 00:36:20KRAKÓW 88 00:36:068743

GAŁCZYK BARBARA POL 00:36:39MODLNICA 76 00:36:36ZABIERZÓW BIEGA1444

SZCZEKOCKI PAWEŁ POL 00:36:48KRAKÓW 57 00:36:426245

JAREMA GRZEGORZ POL 00:36:51RUDAWA 75 00:36:46ZABIERZÓW BIEGA /646

STOŻEK JAROSŁAW POL 00:36:5482 00:36:494447
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BOGUNIA DOMINIK POL 00:36:56ZABIERZÓW 79 00:36:52MAZI RUN TEAM5948

MAZUR ŁUKASZ POL 00:36:56KRAKÓW 79 00:36:52MAZI RUN TEAM3849

JACKOWSKI ANDRZEJ POL 00:37:28KRAKÓW 70 00:37:23RYSIE3950

KOWALIK MARTA POL 00:38:02BRZEZIE 72 00:37:54POWER & BEAUTY ZABIERZÓW951

KOŁODZIEJCZYK GRZEGORZ POL 00:38:05PRZEGINIA 76 00:38:032652

PAŁUBSKI ANDRZEJ POL 00:38:56CZAJOWICE 79 00:38:46TECHGIS7953

MAZUREK PAWEŁ POL 00:39:30KRAKÓW 92 00:39:264954

GAŁCZYK KACPER POL 00:39:31MODLNICA 03 00:39:27ZABIERZÓW BIEGA1655

DUDEK OLA POL 00:39:34ZABIERZÓW 00 00:39:27ZABIERZÓW BIEGA2256

DUDEK MARTA POL 00:39:36ZABIERZÓW 71 00:39:28ZABIERZÓW BIEGA2057

DUDEK DAREK POL 00:40:29ZABIERZÓW 70 00:40:22ZABIERZÓW BIEGA2158

KOŁODZIEJCZYK MONIKA POL 00:40:45PRZEGINIA 82 00:40:42459

ŻYLSKI ZENON POL 00:40:58KRAKÓW 60 00:40:552960

KLIMEK AGNIESZKA POL 00:41:23KOBYLANY 86 00:41:21ZABIERZÓW BIEGA2461

KLIMEK MAŁGORZATA POL 00:41:24KOBYLANY 86 00:41:21ZABIERZÓW BIEGA2562

DUDEK KUBA POL 00:41:24ZABIERZÓW 97 00:41:15ZABIERZÓW BIEGA2363

FRANCUZ PATRYCJA POL 00:41:25SZYCE 85 00:41:16WIELKA WIEŚ BIEGA5564

BUGIEL ROMAN POL 00:41:32TYCHY 63 00:41:255065

WOLAŃSKA VIOLETTA POL 00:41:43KRAKÓW 74 00:41:37ZAKWAS TEAM KRAKÓW7366

MISIARZ JÓZEF POL 00:42:51KRAKÓW 57 00:42:44ZABIERZÓW BIEGA7767

JAREMA BEATA POL 00:44:17RUDAWA 73 00:44:11ZABIERZÓW BIEGA /768

KARCZ ANETA POL 00:44:37NIEGOSZOWICE 80 00:44:29ZABIERZÓW BIEGA6369

MADEJ-MICHALSKA MONIKA POL 00:45:54SKAŁA 80 00:45:495470

KOŁODZIEJCZYK ANNA POL 00:52:34WIELKA WIEŚ 73 00:52:25WIELKA WIEŚ BIEGA6471

KUCHARSKA GABRIELA POL 00:52:52RUDAWA 72 00:52:43MARATONYPOLSKIE.PL1072

KUCHARSKI HERZY POL 00:52:52RUDAWA 05 00:52:42ZABIERZÓW BIEGA8673
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XI EKO Bieg po Dolinie Będkowskiej.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS Jura Moto Sport, Jurajska Izba Gospodarcza

Termin: 17.09.2017

Miejsce: Dolina Będkowska k. Krakowa

Dystans: 6 km
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Total
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PIECH KACPER POL 00:23:43KRAKÓW 90 00:23:42ASICS FRONTRUNNER311

DZIEDZIC MARIUSZ POL 00:24:23ŁAZY 77 00:24:21ZABIERZÓW BIEGA472

SOBOŃ PIOTR POL 00:24:31JERZMANOWICE 76 00:24:30KSZO OSTROWIEC ŚW.603

CABAN JAKUB POL 00:24:32MOSKODRZEW 88 00:24:30814

BZUKAŁA JANUSZ POL 00:25:06BRZEZINKA 74 00:25:05ZABIERZÓW BIEGA25

FRANCUZ KONRAD POL 00:25:54MOGILANY 71 00:25:52VEGE RUNNERS746

PETUKHOV YURY POL 00:26:45SANKT - PETERSB 85 00:26:43677

JEWUŁA MARIUSZ POL 00:27:12KRAKÓW 71 00:27:10RYSIE438

KARŁOWSKI WOJCIECH POL 00:27:26SZYCE 73 00:27:253 RBLOG KRAKÓW359

PELC TOMASZ POL 00:27:49KRAKÓW 84 00:27:46JW 27712810

OSTASZ ŁUKASZ POL 00:27:50KRAKÓW 86 00:27:48JW27712711

PANEK BARTOSZ POL 00:27:57KRAKÓW 94 00:27:537512

GRZEBINOGA TOMASZ POL 00:28:07JERZMANOWICE 85 00:28:064513

ŻAK ARTUR POL 00:28:28PRZEGINIA 74 00:28:247214

PIÓRKOWSKI TOMASZ POL 00:28:36WIELICZKA 74 00:28:34BISKUPICE FAMILY TEAM6915

MOLĄG MATEUSZ POL 00:28:38BOLECHOWICE 76 00:28:32ZABIERZÓW BIEGA / MOSUR316

KSIĘŻYC SEBASTIAN POL 00:29:40KATOWICE 77 00:29:385817

PRÓCHNIEWICZ KRZYSZTOF POL 00:29:51ZELKÓW 54 00:29:49ZABIERZÓW BIEGA / DZIKIE ŻYCIE1218

HODOR FRACISZEK POL 00:30:09BRZEZINKA 03 00:30:04ŁKS WIĘCKOWICE8219

KIEC PIOTR POL 00:30:13MODLNICA 80 00:30:118020

PYZIK TOMASZ POL 00:30:37GLIWICE 75 00:30:32DRUŻYNA MOJACUKRZYCA.PL6121

BARAN MARIUSZ POL 00:30:44JERZMANOWICE 77 00:30:405622

JANIK ARKADIUSZ POL 00:30:47GIEBUŁTÓW 80 00:30:43WIELKA WIEŚ BIEGA4823

GAŁCZYK PIOTR POL 00:30:52MODLNICA 71 00:30:50ZABIERZÓW BIEGA1524

HODOR KRZYSZTOF POL 00:31:21BRZEZINKA 72 00:31:15ZABIERZÓW BIEGA8325

KOŃCZAK MARCIN POL 00:31:26DĄBROWA GÓRNICZA 80 00:31:177626

MACHERA RAFAŁ POL 00:31:50KONIECPOL 90 00:31:448427

CZYŻ PIOTR POL 00:34:21RZĄSKA 77 00:34:19ZABIERZÓW BIEGA4628

KAWALEC SŁAWOMIR POL 00:34:31MODLNICA 80 Samo/2 00:34:16WIELKA WIEŚ BIEGA529

FLOREK MICHAŁ POL 00:34:34KRAKÓW 84 00:34:29JW 27713330

NIEWIAROWSKI ANDRZEJ POL 00:35:14ZABIERZÓW 74 00:35:07ZABIERZÓW BIEGA1331

WRÓBEL WOJCIECH POL 00:36:19NIEGOSZOWICE 80 00:36:12ZABIERZÓW BIEGA1932

SZCZEKOCKI PAWEŁ POL 00:36:48KRAKÓW 57 00:36:426233

JAREMA GRZEGORZ POL 00:36:51RUDAWA 75 00:36:46ZABIERZÓW BIEGA /634

STOŻEK JAROSŁAW POL 00:36:5482 00:36:494435

BOGUNIA DOMINIK POL 00:36:56ZABIERZÓW 79 00:36:52MAZI RUN TEAM5936

MAZUR ŁUKASZ POL 00:36:56KRAKÓW 79 00:36:52MAZI RUN TEAM3837

JACKOWSKI ANDRZEJ POL 00:37:28KRAKÓW 70 00:37:23RYSIE3938

KOŁODZIEJCZYK GRZEGORZ POL 00:38:05PRZEGINIA 76 00:38:032639

PAŁUBSKI ANDRZEJ POL 00:38:56CZAJOWICE 79 00:38:46TECHGIS7940

MAZUREK PAWEŁ POL 00:39:30KRAKÓW 92 00:39:264941

GAŁCZYK KACPER POL 00:39:31MODLNICA 03 00:39:27ZABIERZÓW BIEGA1642

DUDEK DAREK POL 00:40:29ZABIERZÓW 70 00:40:22ZABIERZÓW BIEGA2143

ŻYLSKI ZENON POL 00:40:58KRAKÓW 60 00:40:552944

DUDEK KUBA POL 00:41:24ZABIERZÓW 97 00:41:15ZABIERZÓW BIEGA2345

BUGIEL ROMAN POL 00:41:32TYCHY 63 00:41:255046

MISIARZ JÓZEF POL 00:42:51KRAKÓW 57 00:42:44ZABIERZÓW BIEGA7747
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KUCHARSKI HERZY POL 00:52:52RUDAWA 05 00:52:42ZABIERZÓW BIEGA8648
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OPEN

XI EKO Bieg po Dolinie Będkowskiej.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS Jura Moto Sport, Jurajska Izba Gospodarcza

Termin: 17.09.2017

Miejsce: Dolina Będkowska k. Krakowa

Dystans: 6 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

ROLKA GABRIELA POL 00:30:36KRAKÓW 89 00:30:33ASICS FRONTRUNNER301

NOWAK EWA POL 00:31:00KRAKÓW 76 00:30:59362

LASOŃ-NIEJADLIK ANNA POL 00:31:21KRAKÓW 88 00:31:15513

ŻAK BARBARA POL 00:31:24PRZEGINIA 76 Samo/1 00:31:22714

LENARTOWICZ MAGDALENA POL 00:31:48ZABIERZÓW 78 00:31:46ZABIERZÓW BIEGA175

KULKA MONIKA 00:33:23RUDAWA 75 00:33:17ZABIERZÓW BIEGA856

BARAN MARTA POL 00:33:23JERZMANOWICE 80 00:33:19577

PSARSKA SABINA POL 00:33:25BĘBŁO 99 00:33:19WIELKA WIEŚ BIEGA788

PIÓRKOWSKA ALEKSANDRA POL 00:34:40WIELICZKA 74 00:34:38BISKUPICE FAMILY TAM709

JANIEC MAŁGORZATA POL 00:35:53ŚLEDZIEJOWICE 83 00:35:495210

KOWALSKA ANNA POL 00:36:20KRAKÓW 88 00:36:068711

GAŁCZYK BARBARA POL 00:36:39MODLNICA 76 00:36:36ZABIERZÓW BIEGA1412

KOWALIK MARTA POL 00:38:02BRZEZIE 72 00:37:54POWER & BEAUTY ZABIERZÓW913

DUDEK OLA POL 00:39:34ZABIERZÓW 00 00:39:27ZABIERZÓW BIEGA2214

DUDEK MARTA POL 00:39:36ZABIERZÓW 71 00:39:28ZABIERZÓW BIEGA2015

KOŁODZIEJCZYK MONIKA POL 00:40:45PRZEGINIA 82 00:40:42416

KLIMEK AGNIESZKA POL 00:41:23KOBYLANY 86 00:41:21ZABIERZÓW BIEGA2417

KLIMEK MAŁGORZATA POL 00:41:24KOBYLANY 86 00:41:21ZABIERZÓW BIEGA2518

FRANCUZ PATRYCJA POL 00:41:25SZYCE 85 00:41:16WIELKA WIEŚ BIEGA5519

WOLAŃSKA VIOLETTA POL 00:41:43KRAKÓW 74 00:41:37ZAKWAS TEAM KRAKÓW7320

JAREMA BEATA POL 00:44:17RUDAWA 73 00:44:11ZABIERZÓW BIEGA /721

KARCZ ANETA POL 00:44:37NIEGOSZOWICE 80 00:44:29ZABIERZÓW BIEGA6322

MADEJ-MICHALSKA MONIKA POL 00:45:54SKAŁA 80 00:45:495423

KOŁODZIEJCZYK ANNA POL 00:52:34WIELKA WIEŚ 73 00:52:25WIELKA WIEŚ BIEGA6424

KUCHARSKA GABRIELA POL 00:52:52RUDAWA 72 00:52:43MARATONYPOLSKIE.PL1025
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